各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園では、4月 20日（月）より、公園内の飼育動物や野生生物について飼育員が解説する新プログ

ラム「動物こばなし」を開催いたします。飼育員ならではのマニアックな生き物の解説は、誰かに話した

くなるような豆知識(お土産話)がいっぱいです。

皆様のお越しをお待ちしております。

＜お問い合わせ＞ イベントの詳細・取材などにつきましては、下記にお問い合わせ下さい。

《イベント内容・申込方法について》海洋博公園管理センター 動物管理チーム

TEL:0980-48-2748／FAX:0980-48-2749
《取材・資料貸出について》海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL:0980-48-2741／FAX:0980-48-3339

新プログラム！

「動物こばなし～明日誰かに話したくなる飼育員のお話～」開催！

【動物こばなし～明日誰かに話したくなる飼育員のお話～】

■日  時：毎月第 3月曜日 15:00～15:30

実施期間は平成 27年 4月～平成 28年 3月まで

■場  所：総合休憩所（美ら海プラザ）

■内  容：公園内の飼育動物や野生生物について、映像、

標本、生体等を交え、飼育係や公園スタッフ

ならではのマニアックでレアな解説を行います。

■料  金：無料

■定  員：40名程度（小学生以上）

※座席数には限りがありますので予めご了承ください。

■申込方法：電話による事前受付（Tel：0980-48-2748）

※定員に満たない場合は、当日ご参加頂けます。

平成 27 年 4 月 17 日

TEL:0980-48-2748／FAX:0980-48-2749